Oratio ad SS. Angelos.

Assiste mihi celebraturo Sancte mihi Angele Tutelaris, cum tota multitudo militiæ cœlestis, quæ in Natali Domini canticum gloriæ in excelsis cecinit, & Pastoribus gaudium magnum evangelizavit, ut Verbum incarnatum non pannis involutum, sed panis accidentibus repletum ara inveniam, ut cum Pastoribus magni

hujus gaudii particeps efficiar. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen

Oratio ad Sanctum hodiernum.

Adesto quoque mihi, O Sancte gloriose N. & efficaci patrocinio tuo hunc à Nato Salvatore favorem exora; ut festis hinc natalitiis, eâ mentis illustratione, voluntatis ardore & spiritualium gaudiorum abundantia, divina mysteria peragam, quâ tu in terris degens eadem peregisti. Per eundem Christum Domin. nostrum.

SUB SACRO.

Sacrificium perage, veluti in stabulo Bethlehemitico coram B. V. S. Josepho S. Angelis, Regibus, & Pastoribus: atque observa, quomodo oculi & animi omnium in Christum tanquam Magistrum intenti, ut coelestem sapientiam ab eo hauriant. Imitare, & toto sacrificij tempore defixis in Salvatorem mentis oculis & auribus, vide quid agat, & ausculta quid loquatur in te Dominus sub Introitu, Gloria, Evangelio, aliisque Missæ partibus, ac præsertim sub Elevatione & Communione, ac postea

postea in recollectione: illa verò, qua
 rat, conserva in corde tuo, & promp
 sequere: tendunt enim eò omnia, m
 das velut alter Christus, cuius per
 sustines, vitâ & moribus ei simili
 sit Discipulus sicut est Magister ejus.

POST SACRUM

Affectus.

I. Salutatio, Optatio, & Oblatio.

Ave Rabboni amantissime! ave Ma
 ster dulcissime! ave Domine mi
 Christe, & infinitè millies salve! O
 ne Infans, amor meus & omnia! quo
 te excipiam? quibus verbis te salutabo?
 signa benevolentiae exhibebo? quo
 xu te stringam? O si haberem purissim
 Marris tuae pectus, quo te exciperem
 sephi aestimationem, quâ te stupere
 gelorum cantica, quibus te glorifica
 Regum munera, quae offerrem! omni
 mortalium obsequia, quibus tibi serv
 O si haberem Bernardi tui osculum, B
 cisci fletum, Ignatii silentium, Cath
 Senensis desiderium, quibus amore

dium & affectum meum contestarer! Ve-
 rum cum nihil horum in me reperiam;
 suscipe omnem libertatem & voluntatem
 meam; accipe totum corpus & animam
 meam in possessionem ac Domum tuam;
 ego enim illa, cum omni potentiarum ac
 sensuum familia ad omne obsequium &
 beneplacitum tuum promptus sisto.

I. Humiliatio & Laudatio.

Sed unde hoc mihi, ut Salvator & Re-
 demptor meus veniat ad me? Unde
 hoc mihi, ut veniat Magister ad Discipu-
 lum, Dominus ad servum, Lux ad tene-
 bras, Justitia ad iniquitatem? Benedicta
 sit tam profunda humilitas! laudata sit
 tam sublimis charitas! Superexaltata sit
 tam inaudita Bonitas! Benedictio & cla-
 ritas, & gratiarum actio, & honor & vir-
 tus & fortitudo Deo nostro in secula se-
 culorum. Amen. Verum quia non est
 preciosa laus in ore pescatoris, omnes
 Angelorum Hierarchias & choros ad lau-
 des tuas depromendas invito.